Osobitné naklady na vyrobu tepla zariadenim na kombinovanu vyrobu

Regulovany subjekt:
Sidlo / adresa trvalého
bydliska: 1CO:
Meno a priczvisko Telefénne ¢islo:
Cislo povolenia: kontaktnej osoby: .
Sistava zasobovania Nazov:
teplom: Obec:
Regulaény rok:
Celkové
niklady
Por.é. VARIABILNE NAKLADY euro
1. Variabilné naklady na priamy material
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
2. Ostatné variabilné naklady
2.1
22
2.3
2.4
I Variabilné naklady na priamy material
° | Ostatné variabilné néklady
Variabilné niklady
Por.&. FIXNE NAKLADY euro
3. Fixné naklady
3.1.1 | Nakupované teplo ( fixna zlozka)
3.1.2 | Poistenie majetku
3.1.3 | Dane
3.1.4 | Najomné
3.1.5 | Revizie, zakonné prehliadky a zdkonné poplatky
3.1.6 | Poplatky za znecistenie
3.1.7 | Naklady na overenie uctovnej zavierky auditorom
318 Odpisy hmotného a nehmotného majetku
o suvisiaceho s vyrobou a rozvodom tepla
3.1.9 | Opravy a udrziavanie spolu
3.1.10 | Uroky z investi¢ného tveru
32 Odpisy a opravy spolo¢nych zariadeni suvisiacich s
i vyrobou a rozvodom tepla
3.3 Regulovana zlozka fixnych nakladov
II.

Fixné naklady
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